
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕРОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

П Р И К А З  
18 августа  2022 г.                             № 470с 

г. Ростов-на-Дону 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов ГБПОУ РО «РБМК» 
 

 

На основании части 4 статьи 111 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; Приказа от 23.01.2014 г. № 36 «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования»; Правил приема в государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Ростовской области «Ростовский базовый медицинский колледж», утвержденных 

22.02.2022 г. и протокола заседания приемной комиссии № 5 от 18.08.2022 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить абитуриентов в число студентов 1 курса ГБПОУРО «РБМК»  для обучения по 

специальностям, реализуемым в соответствии с лицензией на право ведения образовательной 

деятельности (серия 61Л01 № 0003092, выданной Региональной службой по надзору и контролю в 

сфере образования Ростовской области 07.08.2015г., на срок – бессрочно) согласно приложению 1. 

2. Зачислить абитуриентов в число студентов 1 курса Азовского филиала ГБПОУ РО «РБМК» для 

обучения по специальностям, реализуемым в соответствии с лицензией на право ведения 

образовательной деятельности (серия 61Л01 № 0003092, выданной Региональной службой по надзору и 

контролю в сфере образования Ростовской области 07.08.2015г., на срок – бессрочно) согласно 

приложению 2. 

 

 

Приложение 1:  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

ГБПОУ РО «РБМК» на 11 л. в 1 экз.  

 

Приложение 2:  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса 

Азовского филиала ГБПОУ РО «РБМК» на 3 л. в 1 экз.  

 

 

 

 

ДИРЕКТОР        к.м.н. В.В. МОРОЗОВ 

 

 

 

 
  



                Приложение №1     

                к приказу № 470с     

            от 18 августа 2022 г. 
  

                        

  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса ГБПОУ РО "РБМК"   

                        

                        

  1. Специальность 31.02.01 Лечебное дело   

  1.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Аветисян Сюзанна Албертовна   2 Алекберова Лала Руслановна     

3 Аметов Руслан Олегович   4 Аносова Виктория Дмитриевна     

5 Асинбаев Рустам Курбанович   6 Асрян Аня Нверовна     

7 Афлатова Валида Махсудовна   8 Бабаханов Азим Мубаризович     

9 Багомедова Карина Абдуллаевна   10 Бережнова Алина Викторовна     

11 Беседина Дарья Викторовна   12 Букова Кристина Владимировна     

13 Бутдаева Маргарита Магомедовна   14 Васильева Елена Владимировна     

15 Велиев Амир Шакирович   16 Гаджимурадов Теймур Фарманович     

17 Галуза София Евгеньевна   18 Герасименко Софья Юрьевна     

19 Голосовская Дарья Александровна   20 Горяинова Екатерина Сергеевна     

21 Грицук Алена Викторовна   22 Гунько Анна Витальевна     

23 Гурина Оксана Валерьевна   24 Дараган Александр Юрьевич     

25 Джалилов Анвар Фахриддинович   26 Дзадзамия Мария Хвичаевна     

27 Евтушенко Анна Алексеевна   28 Елисеева Амина Ахматовна     

29 Ермилов Даниил Максимович   30 Жарникова Алена Алексеевна     

31 Задорожная Мария Юрьевна   32 Зацепин Эдуард Эдуардович     

33 Зверева Алёна Андреевна   34 Ибрагимов Ислам Фахрудинович     

35 Игнатенко Валерий Витальевич   36 Изотова Виктория Вадимовна     

37 Искандаров Ахмед Дурсунович   38 Искандаров Карим Дурсунович     

39 Истомина Елизавета Максимовна   40 Кабатаев Абдулазим Муратович     

41 Касьян Софья Сергеевна   42 Кирбабина Екатерина Андреевна     

43 Кичикова Валентина Борисовна   44 Клеп Юлия Анатольевна     

45 Кононов Евгений Андреевич   46 Константинова Мария Игоревна     

47 Кореньков Антон Викторович   48 Костюк Виктория Дмитриевна     

49 Кравченко Олеся Александровна   50 Крутевич Павел Витальевич     

51 Кузьменко Елизавета Александровна   52 Курбанова Патимат Сапигуллаевна     

53 Мавлюдов Ильхам Сунатуллович   54 Магомадова Малика Алехановна     

55 Магомедова Айшат Ахмедгаджиевна   56 Мардумян Анна Араиковна     

57 Маркова Мария Владимировна   58 Мевлютов Магомедага Райотдинович     

59 Мироненко Артём Вадимович   60 Михальчук Виктория Альбертовна     

61 Музычко Елизавета Васильевна   62 Мукаилов Расим Алимович     

63 Нам Юлия Леонидовна   64 Неведрова Юлия Александровна     

65 Никель Маргарита Владимировна   66 Овчелупова Елизавета Андреевна     

67 Окунь Татьяна Владимировна   68 Остроух Никита Андреевич     

69 Павловская Анастасия Сергеевна   70 Патрушев Артем Сергеевич     

71 Пискунова Елена Сергеевна   72 Пичкур Виктория Игоревна     

73 Потапова Кристина Николаевна   74 Прончакова Любовь Александровна     



75 Пустоветова Кристина Романовна   76 Райкова Алла Владимировна     

77 Рахмаев Марс Марсович   78 Родина Дарья Сергеевна     

79 Свищева Алиса Сергеевна   80 Сефербекова Фаина Арифовна     

81 Синдеева Полина Андреевна   82 Синебрюхов Кирилл Андреевич     

83 Синегубова Полина Игоревна   84 Слись Михаил Сергеевич     

85 Сурагина Карина Артемовна   86 Таран Кирилл Александрович     

87 Тимошин Евгений Евгеньевич   88 Усманова Шамазад Олимовна     

89 Филатова Арина Витальевна   90 Хантемирова Наира Нурлановна     

91 Шаталова Александра Андреевна   92 Шевченко Надежда Андреевна     

93 Шейко Анастасия Андреевна   94 Шершнев Дмитрий Викторович     

95 Шкраба Дарья Евгеньевна   96 Якименко Екатерина Сергеевна     

97 Яковенко Жанна Андреевна   98 Якубов Расим Радимович     

99 Ярославцева Полина Юрьевна   100 Яхшиева Альбина Зокировна     

  1.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Алиева Ольга Евгеньевна   2 Болгова Валентина Евгеньевна     

3 Вартанян Эмма Камоевна   4 Драч Георгий Владимирович     

5 Евгадинов Баир Петрович   6 Жаров Роман Игоревич     

7 Ибрагимов Алишан Комилович   8 Иванова Яна Эдуардовна     

9 Касич Виктория Юрьевна   10 Медведева Анна Андреевна     

11 Нагиева Фарида Мургузовна   12 Насибова Сабина Раминовна     

13 Никлесова Анна Анатольевна   14 Панфилова Екатерина Константиновна     

15 Родионова Елена Александровна   16 Савельев Олег Константинович     

17 Хильченко Анастасия Вячеславовна   18 Черкасов Ильяс Алексеевич     

19 Шинкарева Елизавета Сергеевна               

                        

  2. Специальность 31.02.02 Акушерское дело   

  2.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абрамова Анастасия Сергеевна   2 Айвазова Дилара Тамаловна     

3 Алиева Альбина Мирзаевна   4 Алиева Сабина Габиловна     

5 Аскерова Зейнаб Телмановна   6 Бабаян Майя Тиграновна     

7 Басиева Полина Сергеевна   8 Берчатова Виктория Антоновна     

9 Бирюкова Надежда Владимировна   10 Бондаренко Оксана Валентиновна     

11 Бувшинкова Александра Александровна   12 Везирова Гульчин Исломовна     

13 Данглухян Люся Егияевна   14 Девликамова Альбина Мябиновна     

15 Дикарева Анна Сергеевна   16 Емельяненко Лариса Николаевна     

17 Жафарова Зиннат Рустамовна   18 Жуйкова Юлия Валерьевна     

19 Иминова Залина Ибрахимовна   20 Коц Стефания Алексеевна     

21 Крючкова Екатерина Евгеньевна   22 Кулигина Ольга Константиновна     

23 Куцелай Елизавета Владиславовна   24 Левина София Васильевна     

25 Ляликова Екатерина Сергеевна   26 Магомедова Евгения Артуровна     

27 Магомедова Рассият Алиевна   28 Малыхина Анастасия Вадимовна     

29 Мирзаханова Наима Фейзудиновна   30 Мурадова Тахмина Зульфигаровна     

31 Насимова Нодира Фарходовна   32 Никуленкова Алина Сергеевна     

33 Носоченко Алина Анатольевна   34 Оноприенко Ольга Васильевна     

35 Пешехон Мария Александровна   36 Попова София Сергеевна     

37 Савельева Анастасия Владимировна   38 Савенко Елизавета Александровна     



39 Сарвантова Хурмузханм Расимовна   40 Семенова Софья Владимировна     

41 Сулейманова Марьям Мустафаевна   42 Сухорукова Елена Сергеевна     

43 Сыпченко Софья Романовна   44 Тарадина Дарья Александровна     

45 Текучева Валерия Игоревна   46 Третьякова Екатерина Павловна     

47 Фролова Арина Дмитриевна   48 Хамидова Амина Сосланбековна     

49 Худолей Анастасия Анатольевна   50 Хуршанова Рабия Тамаловна     

51 Хуршудова Ноиля Нуритдиновна   52 Хусаинова Таманно Назимжоновна     

53 Чумакова Илона Сергеевна   54 Шабанова Саида Жамиловна     

55 Шевченко Ксения Анатольевна   56 Шларба Эльдар Нугзарович     

57 Шлома Виктория Алексеевна   58 Щебуняева Дарья Владимировна     

59 Яковлева Алина Юрьевна   60 Янишевская Ольга Викторовна     

  2.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Журавлёва Софья Евгеньевна   2 Козина Антонина Александровна     

3 Обитова Сабрина Равшанджоновна   4 Оганнисян Жасмин Арменовна     

5 Шаршова Анастасия Владимировна               

                        

  3. Специальность 31.02.05 Стоматология ортопедическая   

  3.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдулкагирова Аминат Камильевна   2 Азаренко Карина Сергеевна     

3 Азимов Хизир Магомедович   4 Акопян Дереник Самвелович     

5 Алиев Кемран Илхомович   6 Баблоян Карен Каренович     

7 Божко Дарья Сергеевна   8 Васюра Николай Владимирович     

9 Гаджалиев Нурсагиб Шахбабаевич   10 Гаджиев Мурад Русланович     

11 Гребенюк Мария Александровна   12 Григораш Кирилл Сергеевич     

13 Дибиров Исмаил Джамбулатович   14 Заидов Руслан Арсланович     

15 Зуева Маргарита Сергеевна   16 Ибрагимов Салижан Бахтиярович     

17 Игнатьев Иван Сергеевич   18 Калинина Александра Викторовна     

19 Королева Кристина Андреевна   20 Короткова Екатерина Михайловна     

21 Купленко Сергей Юрьевич   22 Ладницкий Даниил Витальевич     

23 Лемешко Александр Александрович   24 Литвинюк Никита Дмитриевич     

25 Насрулаев Арсен Гусейнович   26 Омельянчук Кирилл Сергеевич     

27 Отарбиев Махамед Арсенович   28 Пашалиев Эмиль Ильясович     

29 Пашко Артем Александрович   30 Рунец Мария Федоровна     

31 Скляренко Мария Вадимовна   32 Сулейманов Мансур Бахтиярович     

33 Тишабаева Анастасия Юрьевна   34 Урдиханов Султан Казимагомедович     

35 Фафахчян Сергей Арменович   36 Цечоева Тамила Мовсаровна     

37 Цымбал Данил Евгениевич   38 Чертов Олег Олегович     

39 Шевцов Денис Олегович   40 Шеленговская Ярослава Олеговна     

  3.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Абдурахмонов Исломбек Анварович   2 Аветисян Милена Есаиевна     

3 Агалиев Шамиль Рашидович   4 Агасиев Нариман Салаватович     

5 Аскеров Джамал Сабитдинович   6 Баблоян Каринэ Кареновна     

7 Бахшиева Сабина Сардальевна   8 Бельская Алина Владимировна     

9 Боджгуа Левани     10 Брусов Георгий Павлович     

11 Валуева Дарья Александровна   12 Вивчарь Владислав Олегович     

13 Гаджалиев Раджаб Алиагаевич   14 Газгиреев Ахмед Саварбекович     



15 Газгиреев Батыр Ибрагимович   16 Газимагомедов Магомед Камилевич     

17 Дорошева София Игоревна   18 Дудукин Станислав Юрьевич     

19 Зарецкий Никита Евгеньевич   20 Ибрахимов Фарамуз Эльманович     

21 Ильченко Данил Сергеевич   22 Исмайлов Мурат Мустафаевич     

23 Казьмин Никита Алексеевич   24 Калинин Даниил Александрович     

25 Кандилян Роланд Тевосович   26 Карелина Алла Александровна     

27 Киселёва Эльвира Юрьевна   28 Ковальчук Ярослав Александрович     

29 Лебединский Олег Сергеевич   30 Литвишко Полина Евгеньевна     

31 Лукманов Яшар Захаддинович   32 Марзиев Саламхан Исаевич     

33 Махмудова Гёзель Насими кызы   34 Микула Александр Владимирович     

35 Мирный Андрей Викторович   36 Мхитарян Азат Овсепович     

37 Павлов Александр Борисович   38 Панченко Антонина Руслановна     

39 Патошин Александр Владимирович   40 Петров Михаил Степанович     

41 Подунай Дмитрий Алексендрович   42 Сандулян Артур Павлович     

43 Соловьева Владислава Вадимовна   44 Сударкин Серафим Евгеньевич     

45 Тавсултанов Руслан Шамильевич   46 Татаринова Арина Александровна     

47 Тоболев Максим Владимирович   48 Толкунов Иван Иванович     

49 Трошков Владислав Дмитриевич   50 Тураманов Зуфар Фаикович     

51 Тяпкин Данила Павлович   52 Украинский Константин Николаевич     

53 Хабибулаев Мансур Сайдиевич   54 Харлова Арина Константиновна     

55 Цой Владислав Русланович   56 Чукарин Александр Алексеевич     

57 Шарко Анастасия Владимировна   58 Шахкамян Артур Рафаэлович     

59 Шкодин Данил Константинович   60 Ялдаров Набигулла Магомедрасулович     

                        

  4. Специальность 31.02.06 Стоматология профилактическая   

  4.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абрамян Александр Денисович   2 Аксенов Никита Владимирович     

3 Арапова Кристина Руслановна   4 Арутюнян Сусанна Арсеновна     

5 Аштаров Исфанди Хасанович   6 Барандина Елизавета Никитовна     

7 Барсегян Сирануш Гагиковна   8 Безгин Андрей Андреевич     

9 Власянц Михаил Александрович   10 Гасанова Фарида Фаиговна     

11 Гелогаев Илисхан Бексолтович   12 Даурбеков Аслан Асхабович     

13 Дерефинка Диана Руслановна   14 Джандигов Тамерлан Магомедович     

15 Дмитриенко Софья Романовна   16 Закарьяева Альфия Руслановна     

17 Закарян Римма Гагиковна   18 Исаев Никита Павлович     

19 Колесникова Мария Владимировна   20 Крылова Лилиана Романовна     

21 Мухидинова Ваида Музафаровна   22 Легеньков Артем Александрович     

23 Пачаева София Николаевна   24 Панченко Дмитрий Игоревич     

25 Рахимов Ибраим Исмаилович   26 Погосян Анна Манвеловна     

27 Сайдуева Айна Ризвановна   28 Рыбалко Арина Олеговна     

29 Сардарова Севдагуль Алисултановна   30 Салимов Эмрах Мустафаевич     

31 Умаханов Умар Русланович   32 Умаханов Али Русланович     

33 Ханагян Диана Миграновна   34 Хамхоева Хава Лахановна     

35 Ханакаев Магомед Ахмедович   36 Цыганкова Олеся Романовна     

37 Ценева Карина Евгеньевна   38 Шевченко Нина Михайловна     

39 Юрданидзе Синан Аскарович   40 Ялхаро Амнат Магомедовна     



  4.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Амирханов Хамид Халилович   2 Волкова Алина Сергеевна     

3 Галустян Артур Борикович   4 Добейко София Михайловна     

5 Дорошева Юлия Михайловна   6 Еровенко Кристина Алексеевна     

7 Лоладзе Сарвар Санжарович   8 Медков Дмитрий Михайлович     

9 Рябущенко Виктория Викторовна   10 Семенчук Кирилл Дмитриевич     

11 Согомонова Диана Владимировна   12 Тамразова Мария Джоновна     

13 Трепель Оксана Викторовна   14 Хамидов Ислам Сосланбекович     

15 Юрьева Анастасия Михайловна               

                        

  5. Специальность 32.02.01 Медико-профилактическое дело   

  5.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдулгалимов Абдулгалим Казибекович   2 Айдинов Кадир Камалович     

3 Алиев Риваз Тамирланович   4 Артюков Антон Алексеевич     

5 Аскарова Мадина Раимшановна   6 Голосуцкий Игорь Юрьевич     

7 Григорий Александр Васильевич   8 Дадаян Армен Араевич     

9 Ефременко Екатерина Сергеевна   10 Иваненкова Мария Павловна     

11 Индык Дарья Анатольевна   12 Колеошкин Игорь Андреевич     

13 Куликова Александра Владимировна   14 Магандалиев Рамазан Курбаналиевич     

15 Мамедов Рамазан Илесович   16 Мирземетов Эльдар Мирземетович     

17 Михайлова Анастасия Владимировна   18 Михайлян Ваган Юрьевич     

19 Михальчук Руслана Александровна   20 Некрасов Олег Игоревич     

21 Нелепа Виктория Владимировна   22 Носов Никита Константинович     

23 Прокопенко Анастасия Андреевна   24 Рамазанова Патимат Джарулаховна     

25 Рафатова Зарина Ватановна   26 Редиванова Сабрина Закировна     

27 Сардарян Валерий Суренович   28 Сахрабов Айдын Мусаевич     

29 Сехлян Давид Лёвович   30 Тевосян Ерануи Гарниковна     

31 Фикриев Ислам Шукриевич   32 Шакирова Халиса Романовна     

33 Шалыгина Виктория Олеговна   34 Шахбазов Юнус Мустафоевич     

35 Щикальцова Карина Александровна               

  5.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Беликова Юлия Борисовна   2 Пархоменко Наталия Владимировна     

                        

  6. Специальность 33.02.01 Фармация   

  6.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Аванесян Стелла Грачиковна   2 Адхамов Азиз Шоисмоилович     

3 Азнаурьян Анна Николаевна   4 Айдинов Ибраим Райимжанович     

5 Акрамова Лейла Музаффаровна   6 Афтыляк Ксения Ивановна     

7 Балари Валерия Геннадьевна   8 Батищева Ульяна Павловна     

9 Бегларян Сусанна Рафаеловна   10 Блохинова Юлия Александровна     

11 Бондаренко Анна Тимофеевна   12 Бочков Родион Александрович     

13 Валуева Дарья Владимировна   14 Габибова Лейла Шохратовна     

15 Галигузов Александр Иванович   16 Георгиева Карина Георгиевна     

17 Гузиева Анастасия Эдуардовна   18 Давришева Динара Айвазовна     

19 Давыдова Кристина Вячеславовна   20 Дашкова Виктория Михайловна     

21 Дорошенко Дарья Максимовна   22 Желябовская Галина Александровна     



23 Иванов Николай Александрович   24 Иванян Аида Хореновна     

25 Ильясов Анвар Ализадаевич   26 Исаева Анастасия Павловна     

27 Ковалева Елена Валерьевна   28 Кравченко Ангелина Алексеевна     

29 Кузякова Вероника Евгеньевна   30 Магомедова Зулейха Курбановна     

31 Мамедов Иззат Равшанович   32 Мамедова Оксана Алимовна     

33 Мамедова Элиф Тейффуллаевна   34 Мамонова Юлия Сергеевна     

35 Митричева Римма Викторовна   36 Мовлудова Гульназ Бахтияровна     

37 Музиева Макка Ханпашаевна   38 Мутаева Муминат Маммаевна     

39 Муцольгова Лейла Даутовна   40 Овчинникова Яна Алексеевна     

41 Оздоева Дана Магометовна   42 Орловская Евгения Дмитриевна     

43 Петрушов Михаил Михайлович   44 Режалова Сабина Сарваровна     

45 Ризаева Эбру Олимжоновна   46 Романова София Романовна     

47 Саидова Рамзия Илимдаровна   48 Сайдулова Наргиза Лочиновна     

49 Сафарян Карине Размиковна   50 Стрельцова Анжела Андреевна     

51 Сулиева Динара Ансаровна   52 Тимошенко Лилия Александровна     

53 Троц Сапият Маммаевна   54 Усманова Залина Салимжановна     

55 Федорова Елена Эдуардовна   56 Федотова Анастасия Дмитриевна     

57 Филенко Наталья Петровна   58 Хамайко Алиса Евгеньевна     

59 Хусаинова Раида Ринатовна   60 Черкашина Алена Руслановна     

61 Шамилов Халил Хусаинович   62 Шахтина Ольга Олеговна     

63 Шукриева Рабия Азизжановна   64 Шульженко Тимофей Олегович     

65 Шуплецова Кристина Владимировна   66 Элисов Байрам Шамильевич     

67 Эресторян Лиана Ваграмовна   68 Эскендерова Сабина Айваровна     

69 Юданова Вероника Андреевна   70 Ярмошик Анастасия Алексеевна     

  6.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Абдурафиева Адибахон Умеджоновна   2 Агакеримова Замина Загидиновна     

3 Акименко Юлия Михайловна   4 Алиева Венера Рифатовна     

5 Алоян Кристина Мамиконовна   6 Аракелова Анжела Гариковна     

7 Арбузова Анастасия Сергеевна   8 Ахмедова Роксана Абдулжалиловна     

9 Белоусова Виктория Ивановна   10 Березовская Валерия Владимировна     

11 Билалова Ирада Сарваловна   12 Бойцова Дарья Викторовна     

13 Болгова Ольга Евгеньевна   14 Болобан Кристина Андреевна     

15 Бондаренко Эвелина Евгеньевна   16 Борзилова Анна Сергеевна     

17 Бочарова Виолетта Валерьевна   18 Быкадорова Елена Сергеевна     

19 Валицкая Любовь Евгеньевна   20 Волик Татьяна Андреевна     

21 Волкова Алина Юрьевна   22 Галиц Влада Дмитриевна     

23 Галкина Елена Сергеевна   24 Галузо София Антоновна     

25 Гильмаддинова Елена Геннадьевна   26 Гладкова Ольга Олеговна     

27 Глушкова Ангелина Михайловна   28 Гончаров Николай Федорович     

29 Горбенко Елена Александровна   30 Гриднев Александр Дмитриевич     

31 Громада Анастасия Евгеньевна   32 Гусейнова Юлия Романовна     

33 Даллакова Сюзанна Норайровна   34 Джарасова Милана Гаджиахмедовна     

35 Диденко Александра Дмитриевна   36 Долматова Елена Георгиевна     

37 Ежова Ирина Игоревна   38 Ерылкина Варвара Александровна     

39 Живадовская Катарина Дмитриевна   40 Затула Алина Александровна     

41 Камбарова Сонгул Илхамовна   42 Кириченко Дарья Александровна     



43 Киценко Маргарита Николаевна   44 Козаренко Светлана Викторовна     

45 Корякина Эльвира Владимировна   46 Кравцова Светлана Сергеевна     

47 Кравченко Елена Александровна   48 Крещук Светлана Игоревна     

49 Крючкова Юлия Викторовна   50 Кулиев Алийдар Рафикович     

51 Курбонова Лейла Аскаровна   52 Куфилова Алевтина Николаевна     

53 Лагутина Анастасия Дмитриевна   54 Леманн Елена Викторовна     

55 Леонкина Алина Алексеевна   56 Лиманский Владимир Игоревич     

57 Лозовая Дарья Алексеевна   58 Лынник Наталья Юрьевна     

59 Ляшенко Владимир Владимирович   60 Ляшенко Людмила Петровна     

61 Муртузалиева Россият Арсланалиевна   62 Найденова Татьяна Юрьевна     

63 Насонова Наталья Анатольевна   64 Носова Анастасия Геннадьевна     

65 Павленко Оксана Петровна   66 Пастухова Ольга Сергеевна     

67 Петросян Милана Романовна   68 Плотникова Валентина Валерьевна     

69 Пляшечников Никина Васильевич   70 Побединская Ирина Николаевна     

71 Радченко Элла Юрьевна   72 Рамазанова Айишат Ханахмедовна     

73 Редвинов Махамад Хусниддинович   74 Салынь Анастасия Анатольевна     

75 Самиев Мехрулло Абдухакимович   76 Сариева Мадина Илхомовна     

77 Саркисян Диана Рафиковна   78 Семионова Лариса Сергеевна     

79 Скрипко Лариса Николаевна   80 Смирнова Ольга Александровна     

81 Соин Андрей Анатольевич   82 Солод Елизавета Владимировна     

83 Степанова Александра Александровна   84 Ткачева Анастасия Александровна     

85 Томаева Диана Аслановна   86 Тохтамишян Анна Юрьевна     

87 Умарова Мехрибон Алисултановна   88 Усманова Гукчак Музаффаровна     

89 Хамдиева Сонгул Чачановна   90 Хошафян Ольга Аршалуйсовна     

91 Чаусова Мария Викторовна   92 Чекмарева Полина Дмитриевна     

93 Чернокнижникова Надежда Сергеевна   94 Чумакова Мария Дмитриевна     

95 Чумакова Надежда Павловна   96 Чурсина Мария Александровна     

97 Шихалиева Джамиля Гаджикурбановна   98 Шубенок Светлана Александровна     

99 Щербинин Александр Юрьевич   100 Щербицкая Анастасия Борисовна     

                        

  7. Специальность 33.02.01 Фармация (очно-заочная форма обучения)   

  7.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Авраменко Олеся Александровна   2 Агабабян Марине Владимировна     

3 Акопян Юлия Сергеевна   4 Андрейчук Виолетта Николаевна     

5 Арсланова Вера Валентиновна   6 Арутюнян Хорен Мишевич     

7 Бабкина Наталия Александровна   8 Базарова Светлана Александровна     

9 Бисерова Виолетта Валерьевна   10 Болдырева Виктория Викторовна     

11 Болдырева София Сергеевна   12 Бондаренко Татьяна Георгиевна     

13 Бруданова Анастасия Юрьевна   14 Быкова Ольга Владимировна     

15 Васанова Марина Самсоновна   16 Василенко Нина Сергеевна     

17 Величко Татьяна Сергеевна   18 Веревкина Анна Ивановна     

19 Висалова Гульмира Джаббировна   20 Воеводина Светлана Николаевна     

21 Галкина Виктория Николаевна   22 Галушкина Любовь Сергеевна     

23 Гориздра Людмила Николаевна   24 Гречаная Диана Александровна     

25 Данильян Карина Вячеславовна   26 Дегтярева Галина Николаевна     

27 Джагарян Дианна Суреновна   28 Долбыш Анастасия Сергеевна     



29 Дрямова Юлия Сергеевна   30 Ерешко Елена Викторовна     

31 Жданов Константин Сергеевич   32 Желтобрюхова Мария Алексеевна     

33 Искрянова Светлана Кузьминична   34 Клыгина Наталия Александровна     

35 Ковалёва Наталья Витальевна   36 Ковалёва Наталья Владимировна     

37 Корниенко Оксана Владимировна   38 Короткова Елизавета Игоревна     

39 Кузнецов Алексей Александрович   40 Куликова Алина Олеговна     

41 Кучеренко Галина Викторовна   42 Лагутина Юлия Владимировна     

43 Лисогурская Юлия Александровна   44 Литвинова Татьяна Сергеевна     

45 Люшнина Екатерина Геннадьевна   46 Махарадзе Альбина Муслимовна     

47 Мелишенко Анна Игоревна   48 Мирсалиева Мавлюда Равшановна     

49 Музалева Анастасия Сергеевна   50 Насибова Лейла Имановна     

51 Новикова Жанна Анатольевна   52 Островская Татьяна Николаевна     

53 Писанко Софья Андреевна   54 Приходько Алина Сергеевна     

55 Раджабова Екатерина Ивановна   56 Радченко Ангелина Сергеевна     

57 Рыбалко Дарья Сергеевна   58 Савицкая Елизавета Владимировна     

59 Самко Наталья Михайловна   60 Семенченко Анна Геннадьевна     

61 Синьчук Наталья Юрьевна   62 Собина Юлия Александровна     

63 Солдаткова Мария Андреевна   64 Сорокина Наталья Сергеевна     

65 Суворова Евгения Александровна   66 Сулименко Евгения Александровна     

67 Титенко Ирина Олеговна   68 Толстова Ольга Валерьевна     

69 Чернышова Юлия Юрьевна   70 Шматко Ангелина Сергеевна     

                        

  8. Специальность 34.02.01 Сестринское дело   

  8.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Агасян Кристина Сумбатовна   2 Алексеенко Лилия Сергеевна     

3 Алентьева Людмила Владимировна   4 Алиева Земфира Боходиржоновна     

5 Арзамасова Любовь Алексеевна   6 Асланова Амина Расуловна     

7 Атаманов Георгий Багдасарович   8 Балакина Ангелина Константиновна     

9 Баласанян Виктория Мхитаровна   10 Баслак Светлана Вячеславовна     

11 Бикбаева Вероника Владимировна   12 Бойко Полина Владимировна     

13 Болванова Элина Витальевна   14 Бостанджиян Елизавета Михайловна     

15 Бурлукова Елизавета Александровна   16 Бутько Татьяна Васильевна     

17 Вихрова Марина Владимировна   18 Воронина Виктория Игоревна     

19 Гаджиева Анна Михайловна   20 Ганзина Дарья Александровна     

21 Голубых Эллина Александровна   22 Григорян Кристина Витальевна     

23 Гусейнова Екатерина Илькиновна   24 Данилова Екатерина Константиновна     

25 Дмитренко Дарья Демидовна   26 Долгополова Екатерина Алексеевна     

27 Дудник Анна Геннадиевна   28 Егиян Ева Акимовна     

29 Еровенко София Алексеевна   30 Жильцова Диана Максимовна     

31 Заритовская Мария Валерьевна   32 Заруднева Маргарита Павловна     

33 Захарова Дарья Андреевна   34 Зимовец Илона Александровна     

35 Иванова Олеся Павловна   36 Ильенко Дарья Евгеньевна     

37 Ильченко Юлия Владимировна   38 Инютина Яна Владимировна     

39 Исаева Екатерина Сергеевна   40 Карваль Митра Мир Сахиб     

41 Кожухова Дарья Викторовна   42 Коновалова Виктория Михайловна     

43 Костенко Мария Евгеньевна   44 Кочерженко Марина Алексеевна     



45 Кочетова Елена Сергеевна   46 Кулиш Ирина Сергеевна     

47 Куцева Диана Анатольевна   48 Ли Владислава Руслановна     

49 Лукашенко Мария Евгеньевна   50 Лямкина Елена Александровна     

51 Магомедов Тагир Рашидович   52 Мамедова Динара Тельмановна     

53 Матвеева Алёна Игоревна   54 Мирошниченко Екатерина Валерьевна     

55 Мишенина Нелли Алексеевна   56 Мкртычева Яна Гариковна     

57 Муслимова Эльхаме Алимардановна   58 Николаева Анастасия Андреевна     

59 Николенко Диана Александровна   60 Овчаренко Полина Анатольевна     

61 Озерова Анастасия Юрьевна   62 Патутина Наталья Анатольевна     

63 Петросова Кристина Карэновна   64 Попандопуло София Георгиевна     

65 Постернак Дарья Михайловна   66 Почтова Олеся Ивановна     

67 Равдина Евгения Александровна   68 Рамазанова Патимат Абдуллаевна     

69 Рвачева Екатерина Сергеевна   70 Румынская Альбина Юрьевна     

71 Рыкова Анна Александровна   72 Рюмина Екатерина Денисовна     

73 Рябущенко Анастасия Викторовна   74 Светличная Елена Викторовна     

75 Северина Диана Александровна   76 Седых Людмила Александровна     

77 Синюк Лидия Сергеевна   78 Соколова Екатерина Андреевна     

79 Соломкина Александра Сергеевна   80 Срапионян Анна Сергеевна     

81 Степанова Екатерина Александровна   82 Султанаева Светлана Аркадьевна     

83 Суслопарова Владислава Михайловна   84 Тетерева Евгения Дмитриевна     

85 Тогошвили Виктория Ильинична   86 Толстых Александра Геннадьевна     

87 Травников Игорь Олегович   88 Трофименко Алина Евгеньевна     

89 Тышлангова Кристина Григорьевна   90 Усенко Вероника Игоревна     

91 Устаева Валерия Константиновна   92 Филимонова София Алексеевна     

93 Фишич Виктория Александровна   94 Хуршудова Гюлер Видади кызы     

95 Чумахидзе Мелисса Байрамовна   96 Шагинян Мальвина Аршавировна     

97 Шиян Владислава Дмитриевна   98 Ющенкова Ирина Александровна     

99 Якушенко София Ивановна   100 Яременко Екатерина Александровна     

  8.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Аленгоз Юлия Борисовна   2 Арутюнян Николь Карэновна     

3 Батюшина Милена Юрьевна   4 Бутенко Анна Александровна     

5 Глухова Светлана Валерьевна   6 Глущенко Евгения Владимировна     

7 Дашко Елена Ильинична   8 Дороничева Ольга Геннадьевна     

9 Ерофеева Анастасия Викторовна   10 Колесникова Кристина Александровна     

11 Марченко Каринэ Капреловна   12 Мирзоян Анна Михайловна     

13 Пешекерова Виктория Анатольевна   14 Рамазанова Патимат Рагимовна     

15 Рубан Алика Викторовна   16 Старостина Юлия Сергеевна     

17 Толохян Гаянэ Саркисовна   18 Филатова Анастасия Юрьевна     

19 Филипенко Дарья Сергеевна   20 Хандрус Луиза Бадриевна     

21 Хотина Анастасия Дмитриевна   22 Чамиашвили Екатерина Алексеевна     

23 Шилкина Людмила Игоревна   24 Щербакова Екатерина Владимировна     

                        

  9. Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения)   

  9.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Акиншина Людмила Константиновна   2 Алтухова Ирина Александровна     

3 Алтысадах Кристина Андреевна   4 Асланова Анна Григорьевна     



5 Бабенко Надежда Васильевна   6 Баранникова Виолетта Игоревна     

7 Бегун Оксана Валерьевна   8 Бекеле Диана Сейоум     

9 Беляевская Яна Вячеславовна   10 Битюкова Инесса Валерьевна     

11 Богатырева Елена Михайловна   12 Богданова Светлана Петровна     

13 Бодриенко Евгения Юрьевна   14 Бодрова Виктория Сергеевна     

15 Болтик Анна Артуровна   16 Бондарева Светлана Алексеевна     

17 Борискина Екатерина Сергеевна   18 Борозденко Алена Владимировна     

19 Борщёва Виолетта Николаевна   20 Будякова Дарья Вячеславовна     

21 Булатова Талия Фяритовна   22 Бурова Светлана Андреевна     

23 Бутова Диана Викторовна   24 Бутор Анна Евгеньевна     

25 Васильева Елена Николаевна   26 Васько Юлия Юрьевна     

27 Вечтомова Анастасия Николаевна   28 Винник Виктор Витальевич     

29 Внукова Валентина Михайловна   30 Волкова Юлия Александровна     

31 Володина Дарья Александровна   32 Воронкова Софья Александровна     

33 Гапонова Оксана Владимировна   34 Гарибова Ольга Анатольевна     

35 Гасанзаде Фирана Камран кызы   36 Гвиниашвили Лиана Зурикоевна     

37 Геворгян Эрминэ Ашотовна   38 Гега Дарья Сергеевна     

39 Гнездилова Арина Евгеньевна   40 Гогичаишвили Маргарита Александровна     

41 Головин Андрей Сергеевич   42 Гребенщикова Екатерина Александровна     

43 Григорьева Елена Александровна   44 Джина Наталья Федоровна     

45 Димитрова Дарья Васильевна   46 Дорофеева Арина Андреевна     

47 Дорошенко Елена Михайловна   48 Дружинина Анастасия Сергеевна     

49 Дунаевский Станислав Витальевич   50 Еремина Ирина Викторовна     

51 Ермак Оксана Геннадьевна   52 Жердева Екатерина Сергеевна     

53 Жиновач Эльмира Хасяновна   54 Зацирклянная Наталья Владимировна     

55 Землянухина Юлия Александровна   56 Иванова Алина Леонидовна     

57 Иванча Анна Павловна   58 Кабакова Марина Анатольевна     

59 Кандеева Алина Андреевна   60 Касарин Павел Валерьевич     

61 Касьяненко Виктория Алексеевна   62 Квитко Ирина Александровна     

63 Кича Александра Вячеславовна   64 Кленова Юлия Георгиевна     

65 Клочан Виктория Викторовна   66 Коган Дарья Викторовна     

67 Коренева Ксения Вадимовна   68 Косых Инна Владимировна     

69 Кочубей Надежда Викторовна   70 Кузнецова София Александровна     

71 Куимчиди Илона Ивановна   72 Купро Анна Сергеевна     

73 Курочкина Екатерина Сергеевна   74 Лаврова Наталья Николаевна     

75 Лагунова Виктория Альбертовна   76 Лазарева Светлана Игоревна     

77 Латун Ирина Алексеевна   78 Лебедева Алия Наильевна     

79 Лесникова Дарья Сергеевна   80 Лобанова Алина Игоревна     

81 Лукина Екатерина Игоревна   82 Максимова Оксана Викторовна     

83 Матвеева Наталия Сергеевна   84 Медведева Ольга Алексеевна     

85 Михайловская Ангелина Эдуардовна   86 Моисеенко Анастасия Александровна     

87 Муругина Наргиз Рамиз кызы   88 Мурыгина Светлана Николаевна     

89 Наддака Яна Александровна   90 Николаева Евгения Юрьевна     

91 Носова Наталия Сергеевна   92 Павлуненко Алексей Владимирович     

93 Павлютенкова Анна Николаевна   94 Панасенко Анастасия Романовна     

95 Паршина Ольга Валентиновна   96 Перебейнос Анастасия Вячеславовна     



97 Перова Дарья Олеговна   98 Плотникова Мария Игоревна     

99 Побычаева Вероника Андреевна   100 Позюбан Светлана Александровна     

101 Путилина Лейла Анатольевна   102 Резникова Татьяна Юрьевна     

103 Романова Евангелина Валерьевна   104 Сакун Мария Александровна     

105 Сафарян Антонина Эдуардовна   106 Северова Елена Вячеславовна     

107 Силецкая Ольга Игоревна   108 Скоркина Анна Владимировна     

109 Соболевская Ирина Владимировна   110 Столбовая Елена Леонидовна     

111 Тихонова Татьяна Владимировна   112 Токарева Яна Александровна     

113 Толстыко Маргарита Александровна   114 Тютюкина Мария Алексеевна     

115 Усатая Ирина Владимировна   116 Федорядченко Анна Владимировна     

117 Фролова Ольга Васильевна   118 Хапрининова Алла Александровна     

119 Харламова Наталья Алексеевна   120 Хушт Мариет Шамсудиновна     

121 Шамова Елена Святославовна   122 Шевцова Ангелина Николаевна     

123 Шевченко Мария Владимировна   124 Шималина Елена Валерьевна     

125 Щепетнова Мария Александровна               

  9.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Акопян Нелли Арамаисовна   2 Антонян Любовь Арутюновна     

3 Бережнюк Софья Владимировна   4 Беседина Татьяна Геннадьевна     

5 Бессалая Татьяна Степановна   6 Васильченко Виктория Александровна     

7 Воляник Лариса Юрьевна   8 Ворожко Татьяна Семеновна     

9 Гавшина Людмила Валериевна   10 Горошанская Анастасия Владимировна     

11 Донскова Светлана Владимировна   12 Дранчук Согдиана Альбертовна     

13 Дырда Ольга Владимировна   14 Жильцова Елена Сергеевна     

15 Жуйкова Карина Николаевна   16 Заголдная Юлия Владимировна     

17 Знахаренко Михаил Леонидович   18 Иванов Роман Владимирович     

19 Иванова Екатерина Ивановна   20 Казарян Нонна Арменовна     

21 Каракулова Любовь Юрьевна   22 Клинкова Ирина Константиновна     

23 Ковалёва Анна Анатольевна   24 Комарова Ирина Дмитриевна     

25 Куричева Алена Юрьевна   26 Латышева Кира Андреевна     

27 Меджидова Алина Натиковна   28 Мишкова Юлия Олеговна     

29 Неверова Елена Михайловна   30 Нелидина Анастасия Анатольевна     

31 Остапишена Юлия Константиновна   32 Панова Елена Сергеевна     

33 Полубедова Татьяна Михайловна   34 Потихонина Юлия Евгеньевна     

35 Потуданская Дарья Владимировна   36 Решетняк Наталья Викторовна     

37 Рыжиченкова Светлана Николаевна   38 Садыков Шамиль Абубакарович     

39 Семиглазова Татьяна Анатольевна   40 Сипягин Сергей Олегович     

41 Троценко Оксана Николаевна   42 Турчанинова Любовь Владимировна     

43 Федосова Галина Ильинична   44 Хлопунова Ирина Георгиевна     

45 Чепурная Ирина Александровна   46 Чернова Екатерина Леонидовна     

47 Черняк Елена Александровна   48 Чуприна Яна Ивановна     

49 Шилова Анастасия Федоровна   50 Шутова Оксана Владимировна     

 

  



                Приложение №2     

                к приказу № 470с     

            от 18 августа 2022 г. 
  

                        

  Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленных в число студентов 1 курса ГБПОУ РО "РБМК"   

                        

  10. Специальность 31.02.01 Лечебное дело Азовский филиал ГБПОУ РО "РБМК"   

  10.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абубакаров Харон Солт-Ахмедович   2 Аскеров Микаил Ариф Оглы     

3 Батищев Олег Сергеевич   4 Башатов Эльдар Мусаевич     

5 Белозоров Артем Вадимович   6 Бодрова Ольга Олеговна     

7 Висалов Ринат Джаббарович   8 Гаджимирзоев Мурад Рамазанович     

9 Голубовский Давид Александрович   10 Гольд Ксения Олеговна     

11 Гончаров Денис Викторович   12 Дилбарян Алик Рудольфович     

13 Дудченко Валентин Константинович   14 Дурмушян Кристина Арминаковна     

15 Ермолова Анна Леонидовна   16 Исаев Али Махмудович     

17 Исакова Карина Андреевна   18 Калинченко Алена Александровна     

19 Качаева Элина Валерьевна   20 Кирясова Елена Ивановна     

21 Козачек Виктор Иванович   22 Колганова Диана Сергеевна     

23 Конькина Ингрид Валентиновна   24 Косян Павел Джонович     

25 Кракан Елизавета Павловна   26 Ланина Виктория Дмитриевна     

27 Ли Антон Александрович   28 Литовченко Дарья Максимовна     

29 Ломоносова Анна Александровна   30 Митина Валерия Анатольевна     

31 Михайлова Мария Антоновна   32 Мясникова Алиса Сергеевна     

33 Неваленая Камилла Владимировна   34 Новоженова Дарья Михайловна     

35 Пантеева Милена Андреевна   36 Пивоварова Алина Васильевна     

37 Сафаров Искандер Халимович   38 Сопильняк Алексей Иванович     

39 Степанова Анастасия Алексеевна   40 Татарченко Александра Александровна     

41 Фролов Даниил Игнатович   42 Хамутов Кирилл Вадимович     

43 Чахолов Осман Искандарович   44 Червоненко Мирослава Александровна     

45 Черемисова Екатерина Максимовна   46 Чугаев Никита Егорович     

47 Чхетиани Давид Давидвич   48 Шелковская Елена Андреевна     

49 Шкрылев Кирилл Викторович   50 Яковлев Александр Валерьевич     

                        

  11. Специальность 34.02.01 Сестринское дело Азовский филиал ГБПОУ РО "РБМК"   

  11.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абдуллаев Анвар Мансурович   2 Аветян Давид Александрович     

3 Азизов Азиз Нариманович   4 Айрапетова Наталья Петровна     

5 Алейникова Ирина Николаевна   6 Антонова Анна Алексеевна     

7 Барашев Артем Андреевич   8 Барашева Ксения Александровна     

9 Беляева Ольга Алексеевна   10 Вальтер Валерия Романовна     

11 Василенко Татьяна Сергеевна   12 Василькова Татьяна Владимировна     

13 Гончаров Константин Алексеевич   14 Горбатова Алина Константиновна     

15 Добкина Ксения Вадимовна   16 Дяблова Мария Владимировна     

17 Зейналов Вадим Тофикович   18 Ионанова Диана Кироевна     

19 Каплин Даниил Денисович   20 Качанова Карина Сергеевна     



21 Киселева Елена Алексеевна   22 Кульшина Ева Руслановна     

23 Ласкова Оксана Юрьевна   24 Левченко Валерия Ивановна     

25 Лоза Юлия Николаевна   26 Мамедов Фахрадин Муфтиевич     

27 Мелконян Диана Гургеновна   28 Мутиев Сулейман Аббасович     

29 Новикова Оксана Геннадьевна   30 Ожаков Мурад Хасанович     

31 Павлюк Дарья Анатольевна   32 Папсуев Егор Сергеевич     

33 Пешкова Валерия Александровна   34 Погосян Артем Борисович     

35 Пухкало Антонина Эдуардовна   36 Салманов Азиз Биналиевич     

37 Следникова Мария Эдуардовна   38 Стетюха Надежда Павловна     

39 Сулейманов Сулейман Разакиевич   40 Тарзян Анаит Валериковна     

41 Ульфанов Осман Махадинович   42 Умаров Али Каримович     

43 Фролов Владислав Алексеевич   44 Фролов Егор Викторович     

45 Халафян Георгий Степанович   46 Хардикова Диана Максимовна     

47 Члингарян Микаел Артурович   48 Шамилов Кямран Изнурович     

49 Эм Валерия Вячеславовна   50 Юрченко Юлия Андреевна     

  11.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Безрукова Мария Алексеевна   2 Бережная Каролина Андреевна     

3 Гребенюкова Любовь Владимировна   4 Зейналова Елена Андреевна     

5 Сибиль Илья Алексеевич               

                        

  
12. Специальность 34.02.01 Сестринское дело (очно-заочная форма обучения) Азовский филиал ГБПОУ 

РО "РБМК" 
  

  12.1. В рамках контрольных цифр приёма:   

1 Абраменко Ирина Владимировна   2 Александрова Александра Владимировна     

3 Андреянченко Юлия Анатольевна   4 Андриенко Марианна Владимировна     

5 Андрющенко Ирина Андреевна   6 Бежкова Надежда Владимировна     

7 Бочкова Татьяна Александровна   8 Волкозубова Виктория Андреевна     

9 Гаджимагомедова Евгения Дмитриевна   10 Гапеева Лилия Викторовна     

11 Дорохова Наталья Геннадьевна   12 Емельянова Елена Леонидовна     

13 Ерыгин Владимир Алексеевич   14 Заломнова Марина Витальевна     

15 Ивахненко Ксения Александровна   16 Игнатченко Ольга Владимировна     

17 Каримова Татьяна Евгеньевна   18 Короленко Ольга Владимировна     

19 Курина Анна Сергеевна   20 Леонидова Кристина Игоревна     

21 Лобаева Диана Андреевна   22 Мазурина Маргарита Сергеевна     

23 Макарова Марина Валерьевна   24 Мальцева Наталья Александровна     

25 Медведева Анастасия Анатольевна   26 Молчанова Кристина Викторовна     

27 Мордасова Валерия Валерьевна   28 Морозова Анна Олеговна     

29 Наливайко Галина Михайловна   30 Нечепко Анна Владимировна     

31 Петряева Анна Вячеславовна   32 Пищимова Ольга Сергеевна     

33 Платонов Иван Александрович   34 Попивненко Елена Борисовна     

35 Пронин Денис Александрович   36 Пучка Галина Николаевна     

37 Рагулина Александра Александровна   38 Семенова Диана Ивановна     

39 Сеник Ольга Николаевна   40 Скоблова Мария Владимировна     

41 Слободян Евгения Сергеевна   42 Смитюк Лариса Анатольевна     

43 Тимченко Анастасия Владимировна   44 Трут Анна Алексеевна     

45 Тюш Андрей Васильевич   46 Хажаинова Валентина Юрьевна     



47 Чубаренко Марина Геннадьевна   48 Шкуркина Дарья Станиславовна     

49 Щегринева Ирина Васильевна   50 Яковлева Татьяна Александровна     

  12.2. По договору об оказании платных образовательных услуг:   

1 Бусыгина Надежда Геннадьевна   2 Гуренко Анастасия Владиславовна     

3 Давлитшина Альбина Зуфаровна   4 Исаханян Людмила Алексеевна     

5 Кислица Екатерина Борисовна   6 Кисловская Виктория Александровна     

7 Миусская Яна Константиновна   8 Нарижная Алена Михайловна     

9 Неледва Юлия Геннадьевна   10 Петрова Ольга Геннадьевна     

11 Субботина Елена Федоровна   12 Сулименко Инна Александровна     

13 Терновая Наталья Владимировна   14 Харчева Галина Владимировна     

15 Шнайдер Ольга Александровна               

 

 


